ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2020 № 817

г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация

молодежной политики на территории городского округа Богданович

до 2025 года»

На основании постановления Правительства Свердловской области от

30.04.2020 № 290-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области,

в 2020 году в рамках реализации государственной программы Свердловской области

«Развитие системы образования и реализация молодежной политики в Свердловской

области до 2025 года», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация молодежной

политики на территории городского округа Богданович до 2025 года», утвержденную

постановлением главы городского округа Богданович от 12.12.2019 № 2266:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Реализация молодежной политики

на территории городского округа Богданович до 2025 года» пункт «Объемы

финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции;

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по

выполнению муниципальной программы «Реализация молодежной политики на

территории городского округа Богданович до 2025 года» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                                     П.А. Мартьянов